## sortir.grandpoitiers.fr



ΔΝΙΜΔΤΙΩ

## Créer un site web à l'aide de l'IA

POITIERS - Espace Mendès-France

U10h00 à 12h00

**Modalités d'inscription :** Plein tarif : 15 € l Tarif réduit et adhérent : 12 € l Le Joker : 3,50 € Inscription sur https://emf.fr/

En savoir plus:

https://emf.fr/(https://emf.fr/)

**Tarifs:** Plein tarif: 15 € I Tarif réduit et adhérent: 12 € | Le Joker: 3,50 €

Structure organisatrice: Espace Mendes France

🔁 AJOUTER À MON CALENDRIER (HTTPS://SORTIR.GRANDPOITIERS.FR/AGENDA/CREER-UN-SITE-WEB-A-LAIDE-DE-LIA-53009/CALENDAR.ICS)

Sans compétence technique, l'IA vous aidera à générer le code source de votre site internet.

Adultes et enfants à partir de 14 ans

Plein tarif : 15 € I Tarif réduit et adhérent : 12 € | Le Joker : 3,50 €. Durée : 2h.

© les contributeurs d'OpenStreetMap(https://www.openstreetmap.org/copyright)

